רצופה לבית משפט קמא כי הבקשה שהוגשה לפני טענה, בדיון 10. המשיבה מתנגדת למתן הארכה.
לחוק), 207 סעיף לפי בבקשה דין (סדרי ובניה תכנון בתקנות עומדת אינה היא מהותיים. פגמים
תשס"ט-2008. תקנה 2 קובעת שיש להגיש את הבקשה 21 ימים לפני המועד האחרון שנקבע לביצועו,
בעוד שבענייננו, הוגשה הבקשה באיחור של שנתיים. כמו כן, הוגשה הבקשה ללא תגובת הצד שכנגד,

ואף ללא תצהיר של עורך הבקשה.

לא ,8/1/13 ביום שנערך בדיון התחייב המערער להתחייבות בניגוד הוגשה שהבקשה עוד, מדגישה המשיבה
להגיש בקשות נוספות למתן ארכה.

ברגע שהיה שינוי בעמדתה של המשיבה, המהווה שינוי מהותי בנסיבות, ראה עצמו
המערער, ובצדק, פטור מאותה התחייבות שלא להגיש בקשות ארכה. אציין, שכבר נפסק בפרשת סבן
כי "חלוף המועד לביצועו של צו הריסה, אין בו, באשר הוא, כדי לשלול סמכותו של בית משפט

ליתן לעבריין בנייה ארכה נוספת" (שם, בעמ' 60).

18. באשר לאי עמידה בתקנות התכנון והבניה (סדרי דין בבקשה לפי סעיף 207 לחוק), תשס"ט-2008
(להלן: "התקנות") - אכן, בניגוד לאמור בתקנה 2, המערער הגיש את הבקשה להארכת מועד שנתיים
כפי המשיבה, תגובת ללא לביצוע, המועד לפני ימים 21 ולא להריסה, האחרון המועד שתם לאחר

שדורשת תקנה 3. אף נטען שהבקשה הוגשה ללא תצהיר תומך.

המערער, של תצהיר יש שבסופה לראות, נוכחתי קמא, משפט לבית שהוגשה הבקשה את שבחנתי לאחר
להידחות.